
REKAPITULACE ZAKÁZKY

801 32 1
nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto

Uchazeč:
Marpro s.r.o.

Pro jektant:
BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

CCCZ:
Datum: 04.08.2023

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

08959439 Li

15028909 ‚J

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

CenasDPH v CZK

539 971,69 ‚.1

653 365,74 H

Kód:
Zakázka:

KSO:
Místo:

650623 ~
Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto

49314645 Li

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 539 971,69 113 394,05

snížená 15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A souPisů PRACĺ
Kód: 650623

Zakázka: Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant: BKN spol. s r.o.
Uchazeč: Marpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady zakázky celkem 539 971,69 653 365,74

D.1 Architektonicko stavební řešení 504 871,69 610 894,74 STA
VON Vedlejší a ostatní náklady 35 100,00 42471,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCĺ LIST SOUPISU PRACĺ
Zakázka:

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto
Objekt:

D.1  Architektonicko stavební řešení

KSO: 801 32 1
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto

Uchazeč:
Marpro s.r.o.

Projektant:
BKN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

04.08.2023

49314645

08959439 ‘~—

15028909

504 871,69 \.~

Výše daně
106 023,05‘J

0,00

610 894,74 ‘≠‘

CCCZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

~enas DPH

Základ daně Sazba daně
504 871,69 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

Strana1 zli



REKAPITULACE ČLENÉNĺ SOUPISU PRACĺ
Zakázka:

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto
Objekt:

D.1  Architektonicko stavební řešení

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant: BKN spol. s r.o.
Uchazeč: Marpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZKI

Náklady zakázky celkem 504 871,69

HSV  Práce a dodávky HSV 116 382,34

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78 51 6,00

9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 682,64

997  Přesun sutě 14 526,20

998  Přesun hmot 10657,50

PSV  Práce a dodávky Psv 388 489,35
721  Zdravotechnika  vnitřní kanalizace 10 011,65

722 Zdravotechnika  vnitřní vodovod 10 075,60

725  Zdravotechnika  zařizovací předměty 50 040,72

726  Zdravotechnika  předstěnové instalace 33 427,00

735  Ústřední vytápění  otopná tělesa 5 255,59

741  Elektroinstalace  silnoproud 8 437,07

751  Vzduchotechnika 7 834,09

763  Konstrukce suché výstavby 5 473,98

766  Konstrukce truhlářské 21 050~34

771  Podlahyz dlaždic 47782,13

781  Dokončovací práce  obklady 152 902,12

783 Dokončovací práce  nátěry 15 197,62

784  Dokončovací práce  malby a tapety 21 001,44

Strana2 zli



SOUPIS PRACĺ
Zakázka:

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto

D.1  Architektonicko stavební řešení
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto
Uchazeč: Marpro s.r.o.

~:
L~

1,85+1 ‚65+2,35+0,45+0,35+0,85+0,3+0,45+0,6“předSíň
1,15+1 ‚25+0,4+01+0,1+1,55+1,~5+0,1+0,1+0,4+1+0,4+0,4+0,6+1 ‚15+3,2+1 9+01 “chodba
(15+0,7S+1 ‚5+Q,75)*4 ‘kabiny
1,5+1,9+15+1,9 “hygienická kabina
viz D.1.4
Součet

8,850
15,450
18,000
6,800

49,100

Objekt:

Datum: 04.08.2023

Projektant: BKN spol. s r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 504 871,69

D HSV PráceadoclávkyHSV 116 382,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . 78 51 6,00
~ 1 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10mm vápenocementovou stěn m2 68,670L. 244,0O~ 16 755,48~CS ÚRS 202301

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URI 2023 01/612135001 ‘“

W 68,67 “viz položka 612321121 68,670

2 K 612135091 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky m2 206,010 ~ 89,00 18 334,89~CS ÚRS 202301podkladni vrstvy pres 10 mm maltou vapenocementovou sten ‚ [
Online PSC https://podmínkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612135091
W 68,67 “viz položka 612321121 68,670
W 68,67*3 ‘Přepočtené koeficientem množství 206,010

~ 3 K 612315411 Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 69,458~ ‚~‘ 131,00~ 9 099,00~CS ÚRS 202301

Online PSC htt~s://podminkv.urs.cz/item/CS URI 2023 01/612315411
W (1,85+1,65+0,9+0,1+0,1 +0,45+0,45+o,35+0,85+o,3+0,45)*2,85 “předsíň 21,233
yV (0,1+0,1+1,2S+0,4+0,1 +0,1+0,55+0,25+0,55+0,1+0,1+0,4+1 +0,4+0,4+O,6++1 ‚15+0,15*3+0,65+0,65+0,1 )*2,85 “chodba 26,790
W ((1,5+0,75+1 ‚5+0,05+0,05)*o,3)*4 “kabiny 4,620
yV (0,45+1,5+1,9+1 ‚5+o,55)*2,85 “hygienická kabina 16,815
W viz 0.1.4
yV Součet 69,458

4 K 61 2321121 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých m2 68670j,, 250,00 17 167,5OJCS ÚRS 2023 01
konstrukcI sten

Online PSC htt~s://podminky.urs.cz/item/CS URI 2023 01/612321121
W (1,85+1 ‚65+0,9+0,1+0,1 +0,45+0,45+0,35+0,85+o,3+o,45)*1 ‚8 “předsíň 13,410
W (0,1+0,1+1,25+0,4+0,1+0,1+0,55+0,25+0,55+0,1+0,1+0,4+1 +0,4+0,4+0,6++1 ‚15+0,1 5*3+0,65+0,65+0,1)*1 ‚8 “chodba 16,920
W ((1,5+0,75+1 ‚5+0,05+0,05)*1 ‚8)*4 “kabiny 27,720
Vy (0,45+1,5+1,9+1 ‚5+0,55)*1 ‚8 “hygienická kabina 10,620

viz D.1.4
Součet 68,670
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých m2 68670,j, 89,0O~ 6 111,63 CS ÚRS 202301
5 mm tlousťky omitky pres 10 mm sten .‘
htt~s://podm(nky.urs.cz/item/CS URI 2023 01/612321191

‚ 68,67 “viz položka 612321121 68,670

~ Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 49,lOOLt 225,00~ 11 047,50~CS ÚRS 202301
nrrps:,/poam,nKy.ursxz,~rer*,~..* URI 2023 01/619995001 “

yv

612321191
Online PSC

619995001
Online PSC
W
W
W
yv
W
Vy

Strana 3z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 682,64

~ 7 K 949101112 I Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kglm2, o výšce lešeňové podlahy m2 19,938,1,, 86,80 1 730,62 CS ÚRS 2023 01~ přes 1,9 do 3,5 m I ‚F
Online PSC https://~odminkv.urs.cz/item/CS URI 2023 01/949101112
‘N 19,938 “viz položka 771574112 19,938

IVyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky ~CS ÚRS 2023 01~ m2 19,938 ~“ 16700, 3 329,6~ 8 K 952901114 podlaží přes 4 m I
Online PSC htt~s://podminky.urscz/item/CS URI 2023 01/952901114
yV 19,938 “viz položka 771574112 19,938

~ m2 68,670I.~ 111,00~ 7622,37~CS ÚRS 2023 01T9 K 978013191 ‘Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním~ zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % I I ~‘

Online PSC https://podminkvurs.cz/item/CS URS 2023 01/978013191
yV 68,67 “viz položka 612321121 68,670

o 997 Přesun sutě 14 526,20

~ 10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,419,j,. 288,00~ 1 84867] CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URI 2023 01/997013501

‘Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
~ každý další i započatý 1 km přes 1 km I 1250~ 481 43J,CS ÚRS 202301~ 11 K 997013509 t 38,514

Online PSC https://podminkvurs.cz/item/CS URI 2023 01/997013509
yV 6,419*6 ‘Přepočtené koeficientem množství 38,514

~ t 6,419~. 1 900,00~ 12 196,10~CS ÚRS 2023 01~ 12 K 997013631 IPoplatekza uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního~ zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 ‚ ‚ ‘

Online PSC https://podminky.ur*cz/item/CI URI 2023 01/997013631

D 998 Přesun hmot 10 657,50
‘Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční  bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 5 jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m 2 100,00~ 10 657,50~CS ÚRS 2023 01~ 13 K 998018003 I t 5,075

Online PSC https://podminky.ur*.cz/item/CI URI 2023 01/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 388 489,35

D 721 Zdravotechnika  vnitřní kanalizace 10 011,65
~ 14 K 7211 740X01 Úprava kanalizačního potrubí z PP (systém HT) soubor 1,000 ~‚ 10 000,00~ 10 000,00~

Poznámka k položce:
položka zahrnuje:
 demontáž stávajících rozvodú kanalizačného potrubí

P  nutná bourací práce
 montáž nových kanalizační r~zovdů
 přIpojení na ~távajíci svodné potrubí
 zkoušku těsnosti potrubí

W 1 “viz 0.1.4 1,000

~ K 998721104 ‘Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní I ‚ ‚t ‚ 0,012 97100, 1165~CS ÚRS 202301 ‚
~ vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URI 2023 01/998721104

o 722 Zdravotechnika  vnitřní vodovod 10 075,60
~ 16 K 72217500X01 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPRCT svařovaných polyfúzně soubor~ 1,0001, 10 000,00~ 10 0O0,00~

Poznámka k položce:
položka zahmuje:
 demontáž stávajících rozvodů vodovodního potrubí

P  nutné bourací práce
 montáž nových vodovodních rozovdů
 přIpojení na stávající vodovodní potrubí
 zkouška těsnosti, proplach a desinfekce potrubí ‘J‘

yV 1 “viz 0.1.4 1,000

Strana4z 11



Zdravotechnika  zařizovací předměty 50 040,72D 725
ii~ K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 5,000 .— 254,00 1 270,00 Cs ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725110811
W 5 “viz D.1 .3 5,000

~ 19 K 7251 12022X01 Klozet diturvitový závěsný, odpad DNi 00, barva bílá, Duroplastové sedátko s antibakteriální úpravou včetně soubor soooj, 800,00 4 000,00montaze
W 5 “viz 0.1.4 5,000

20 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 ‚~~‚ 168,00 672,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky,urs.cz/item/CS URS 2023 01/725210821 “
W 4 “viz D.1.3 4,000

Umyvadlo diturvitové, šířka 550mm, barva bílá, kryt na sifon  polosloup, zápachová uzávěrka umyvadlová 1 I.
21 K 725211616X01 DN4O, stojánková baterie umyvadlová, materiál mosaz, povrchová úprava chrom, keramická kartuše s soubor 1,0001 1 500,00 1 500,001

omezovačem teplé vody, úsporná 0,11/s, (SV+TV), 2x rohvý ventil 1/2“, včetně montáže

W 1 “viz 0.1.4 1,000

Umyvadlový žlab z litého mramoru, dutina 1650mm, rozměr l7SOx500mm, barva bílá, 2x zápachová uzávěrka f
22 K 725211626X01 umyvadlová pohledová DN4O, 3x stojánková baterie umyvadlová, materiál mosaz, povrchová úprava chrom, soubor 1,0001 20 000,00 20 000,00j

keramická kartuše s omezovačem teplé vody, úsporná 0,11/s, (SV+TV), 6x rohvý ventil 1/2“, včetně montáže

W 1 “viz 0.1.4 1,000

~ 23 K 725230811 Demontáž bidetů diturvitových soubor 1,000 ‚.. 264,00 264OOJC5 ÚRS 2023 01 ‚

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725230811
W 1 “viz 0.1.3 1,000

24 K 725231203X01 Bidet zavesny diturvitovy barva bila pakova baterie s rucni sprchou material mosaz s povrchovou upravou soubor 1 000 ~ 3 000 00 3 000 00chrom, usporna 0,11/s, (SV + TV), 2x rohovy ventil 1/2 ‚ vcetne montaze
W I “viz D.1.4 1,000

~ 25 K 72529151 1XO1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml bezdotykový soubor 3,000 ~‘ 950,00 2 850,00
W 2 “předsíň 2,000 “
VV 1 “hygienická kabina 1,000
yv Součet 3,000

~ 26 K 725291511X02 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač desinfekce bezdotykový soubor~ 2,000~ ~‘ 850,00~ 1 700,00~
vy 1 “předsíň 1,000
W 1 “hygienická kabina 1,000
W Součet 2,000

~ 27 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubor~ 1 ‚000k, 1 440,00~ 1 440,00~CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://yodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725291521
yV 1 “hygienická kabina 1,000 ‚

~ 28 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor~ 5,0O0~ ‘—‘ 1 510,00~ 7 550,00~CS ÚRS 2023 01 ‚

Online PSC https://podminky,urs.cz/item/CS URS 2023 01/725291531
W 1 “viz hygienická kabina 1,000
W 4 “viz kabina 4,000
W Součet 5,000

~ 29 K 725291 542X01 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů elektrický osoušeč rukou soubor 1,000 ~“ 2 500,00 2 500,00
W 1 “předsíň 1,000

~ 30 K 725291 590X01 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nástěnný držák na WC štětku soubor 5,000 ‚J 400,00 2 000,00
W 1 “viz hygienická kabina 1,000
W 4 “viz kabiny 4,000
W Součet 5,000

~ 31 K 72599181 1XO1 Demontáž zařízení koupelen (zásobníky mýdla, zásobníky toaletních papírů, osoušeče,...) soubor 1 ‚000~ ‘“ 1 000,00~ 1 000,0O~ ‚

W I “viz 0.1.3 1,000

Strana5 zli



Zdravotechnika  předstěnové instalace
Montážní prvek pro závěsné bidety, pro zabudování suchým procesem včetně montáže soubor
I “viz položka 725231203X01
Montážní prvek pro závěsné WC, pro zabudování mokrým procesem, ovládací tlačítko pro dvě množství  3/6, b
ovládání zepředu Sou O
5 “viz položka 725112022X01
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998726113

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
httys://eodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998726181

Ústřední vytápění  otopná tělesa
Demontáž otopných těles litinových článkových m2
https://podminky.urs.cz/item/C.S URS 2023 01/735111810
O,31*(7+7+7+10)

Otopná tělesa litinová montáž těles článkových m2
https:I/podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/735119140

9,610 “zpětná montáž demontovaných těles po ná*~
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998735103

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez použití mechanizace pro jal«“ iknli‘, výšku objektu
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 “~ ‘~‘

Elektroinstalace  silnoproud

Montáž nových rozvodů elektroinstalace z Cu kabelů, připojení na rozvod objektu, revize

1 “viz D.1.4
Montáž koncových prvků elektroinstalace, svítidel přisazených, vypínačů, zásuvek včetně dodání prvků, a
připojení ostatních prvků (ventilátor, osoušeč rukou,...)
1 “viz 0.1.4
Demontáž svítidel, vypínačů a elektrinstalačních rozvodů, včetně vysekání, odvozu a uložení na skládku
včetně poplatku za uloženi
1 “viz D.1.3
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998741104

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun
prováděný bez použití mect‘~“‘~ I,,‘ ~ v~šku obiektu
htps://podmink.urs.c“~ ‚JR~ 2O2~

Vzduchotechnika
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm

“‘ URS 2023‘~‘‘~“~‘

I “viz 0.1.4

fl/C) . —.

33 427,00

1,0001 ‘~‘ 6200,001 6200,001
1,000

5,000~ ‚J 5 430,00~ 27 isoooj

5,000

0,050k, 904,00~ 452ojcs ÚRS 202301‚

0,050~‘_‘ 636,00~ 31,8o~CS ÚRS 202301

D 726
34K 726111011X01

35~K 726111031X01

36 K 998726113

Online PSC

37 K 998726181
Online PSC

o 735
381 K 735111810

Online PSC
V‘ 735119140

Online PSC
~ 998735103

Online PSC

41 K 998735181
Online PSC

o 741

42 ‚ 741122022X01

43 K 741122022X02

44 K 741371843X01

998741104

Online PSC

46~ K 998741181

Online PSC

o 751

I 471 K 751111012
Online PSC
yv

5 255,59
9,610I..J

9,610

9,610

0~

0,020

408,43IcS ÚRS 2023 01

4 ao5,oolcs ÚRS 202301

42,501

500001

1 400,00T

708,00

28,00.ICS ÚRS 2023 01

14,16~CS ÚRS 202301

S.‘

J

I

I
1

8 437,07
Ikomple~ 1,000 ‘~ 5 000,00! 5 000,00~I t I I I.

1,000 —

I komple 1,000 k—~ 2 500,00 2 soo,ooL
Iti

1,000

IkomplelI t ~ 200,00~ 200,00~
1,000

t 0,103~~.‘ 6240,00~ 642,721CSÚRS202301
J,

~ t 0,103~ ‚/ 916,00~ 94,35~CS ÚRS 202301
Ul II‘.UCS. JI ‚J JC4ISWIS‘~II~ ‘

7 834,09

I kus I 1,0001 ‚7 229,001 229,0OJCS ÚRS 202301

1,000
‘1~:~~ G~i ~3~

Strana 6 zlI



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~ Nástěnný axiální ventilátor $ plochou čtyřhrannou odsáv. mřižkou,nízkoodporovou podtlakovou klapkou a 3 260,00 3 260,00 CS ÚRS 202301
~ 48 M 42914118 kus 1,000~ časovým spínačem (Vo=150m3/h, Apc=35Pa,Pel=0,O3kW, 230V, 50Hz, knit! IP 44), e napojení 152mm I

W I “viz položka 751111012 1,000

~ 49 K 751 11181 3X01 Demontáž ventilátoru axiálního včetně vysekáni, odvozu a uložení na skládku včetně poplatku za uložení kus 1,000 1 500,00 1 500,00 [
W 1 “viz D.1.3 1,000

lMontáž ostatních zařízeni protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150~ 50 K 751398051 kus 1,0001 353,00~CS ÚRS 202301~ m2 ‚i~— I
Online PSC htt~s://podminky.ursxzĺitem/CS URS 2023 01/751398051
W 1 “viz D.1.4 1,000

I 51 I M 42972913 žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí l6Oxl6Omm kus 1,000 ‚~ 1 370,00 1 370,00 CS ÚRS 2023 01

~ 52 K 751510011 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2 m 1,000~~ I 060,00~ 1 060OOjCS ÚRS 202301
Online PSC https://podminkv.ursxz/item/CS URS 2023 01/751510011
W I “viz D.1.4 1,000

~ t 0,O1OLŠ 5 440,00~ 54,40~CS ÚRS 202301T53 K 998751103 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravníJ vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 24 do 36 m I I I I ‘ ‘
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998751103

I Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
~ 54 K 998751181 I . t 0,010~ ‚~ 769,00~ 7,69~CS ÚRS 202301

I presun provaděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu I I
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998751181

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 473,98
~ Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UWjednoduše ‘,J,, 8oO,oo~ 5 292,OO~S ÚRS 202301m2 6,615~ 55 K 763121426 ~ opláštěná deskou impregnovanou H2 tI. 12,5 mm bez izolace, El 15, stěna tI. 112,5 mm, profil 100

Online PSC htt~s://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/763121426

W (0,15+1,2)*(0,75*4+1,9) “viz 0.1.4 6,615
I Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo

~ 56 K 998763303 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m I 0,090k 1 350,00~ 121 ‚5D~CS ÚRS 202301 H
Jv objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC httpš://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763303

‘Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo o,ogo,~,, 672,00~ 60,48~CS ÚRS 202301
~ 57 K 998763381 I

~ cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/C5 URS 2023 01/998763381

~ 766 Konstrukce truhlářské 21 050,34
I Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 5000~j~ 872,00 4 36000,JCS ÚRS 2023 01

~ 58 K 766660001 ~ jednokřídlových, šířky do 800 mm I
Online psc https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001

W 5 “viz 0.1.4 5,000

~ dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970mm, klikaklika bez hran, zámek WC S I 3 265,00 3 265,00 Ĺkus I 1,000~ 59 M 61162086X01 I indikací uzamčenL $ možností nouzového otevření zvenčí
W 1 “viz 0.1.4 1,000

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970mm, klikaklika bez hran, zámek WC 5 I 3 265,00 13 060,00kus I 4,000~ 60 M 6116208X01 I indikací uzamčeni, s možností nouzového otevření zvenčí
yV 4“vizD.1.4 4,000

~ 61 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 5,000[ ‚ 35,20J 176,00.~CS ÚRS 202301\J
Online PSC https://podminky.urs.cz/item!CS URS 2023 01/766691914
W 5 “viz D.1.3 5,000

IPřesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 0092 1 320,00~ 121 ‚44J,CS ÚRS 202301~ 62 K 998766103 IIvzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m I I
Online PSC https://~odminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766103

I Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 0,092 738,00 679OJCS ÚRS 2023 01
~ 63 K 998766181 I .. .

I presun provaděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181

Strana 7z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 47782,13
64 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 19,938~ ‘ 16,50~ 328,98~CS ÚRS 202301

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URI 2023 01/771111011

W 19,938 “viz položka 771574112 19,938
65 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 19,938 63,00 1 256,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httns://podm!nky.urscz/item/CS URI 2023 01/771121011
W 19,938 “viz položka 771574112 19,938

66 K 771151021 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3mm m2 19,938~, 282,00~ 5 622,52~CS ÚRS 202301
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CI URI 2023 01/771151021
W 19,938“viz položka 771574112 19,938

67 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 19,938~~ 111,00~ 2 213,12~CS ÚRS 202301
Online PSC httns://oodminky.urs.cz/item/CI URI 2023 01/771573810
VV 2,35*0,45+2,7*1,45+0,6*0,3 “předsíň 5,153
W 1*0,1+1,15*1 ‚9+0,4*0,65+1*0,25+1,15*3,2+1*0,4+0,65*0,4 “chodba 7,135
W 1,6*0,75*4 “kabiny 4,800
W 1,5*1,9 “hygienická kabina 2,850
W viz D.1.3
W Součet 19,938

68 K 771574112 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 m2 19938‘j, 500,00~ 9 96900j5S ÚRS 202301
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CI URI 2023 01/771574112
yV 2,35*0,45+2,7*1,45+0,6*0,3 “předsíň 5,153
VV 1*0,1+1,15*1,9+0,4*0,65+1*0,25+1,15*3,2+1*0,4+0,6S*0,4 “chodba 7,135
W 1,6*0,75*4 “kabiny 4,800
yV 1,5*1,9 “hygienická kabina 2,850
yv viz D.1.4
W Součet 19,938

69 M 59761003X01 dlažba keramická hutná hladká do interiéru zl.8mm, 330x330mm, protiskluz R9, matný povrch m2 21,932 ‘~“ 450,00 9 869,40
W 19,938“viz položka 771574112 19,938
W 19,938*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 21,932

70 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 19,938~‘._‘ 435,0O~ 8 673,03~CS ÚRS 202301
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CI URI 2023 01/771591112 ‘—‘

W 19,938 “viz položka 771574112 19,938
71 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 41,050~, 205,O0~ 8 415,25~CS ÚRS 202301

Online PSC https://nodminkv.urs.cz/item/CI URI 2023 01/771591264
yv 1,85+1,65+0,9+0,1+0,1 +0,45+0,45+0,35+O,85+0,3+0,45+0,6“předsíň 8,050

0,1+0,1+1,25+0,4+0,1+0,1+0,55+025+0,55+0,1 +0,1+0,4+1+0,4+0,4+0,6++1 ‚15+0,15*3+0,65+0,65+0,1+0,65+0,65+1 11 700
“chodba ‘

W (1,5+0,75+1 ‚5+O,o5+0,05)*4 “kabiny 15,400
yV 0,45+1,5+1,9+1,5+0,55 “hygienická kabina 5,900
W viz D.1.4
W Součet 41,050

72 K 771592011 Čištěni vnitřních ploch Po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 19,938L,, 28,00~ 558,26~CS ÚRS 202301
Online PSC https://podminkvurs.cz/item/CI URI 2023 01/771592011
yV 19,938 “viz položka 771574112 19,938

73 K 998771103 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 0,660 748,00 493,68 CS ÚRS 2023 01vzdalenost do 50 m V objektech vysky pres 12 do 24 m ‘

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URI 2023 01/998771103

74 K 998771181 Přesun hmot pro podlahy zdlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za O,66O~, ~ 580,00 382,80 CS ÚRS 2023 01presun provadeny bez pouzitl mechanizace pro jakoukoliv vysku objektu  1~
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URI 2023 01/998771181

D 781 Dokončovací práceobklady 152 902,12
  [ 75 K [781111011 [Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometeni) stěny m2 85,560[~~ 7,77[ 664,8OJCS ÚRS 202301

Strana8 zli



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminkvurs.cz/item/C.S (iRS 2023 01/781111011
W 8556 ‘viz položka 781774133 85,560

76 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 85,560~ ‘„‘~ 63,00~ 5 390,28~CS ÚRS 202301
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/C.S URS 2023 01/781121011

W 85,56 “víz položka 781774133 85560

77 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 12,315~‘j‘ 498,00~ 6 1328~JCS ÚRS 202301
Online PSC https://podminícy.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112

W (1,85+1 ‚65+O,9+O,1+0,1+0,45+O,45+O,35+o,85+0,3+0,46)*O,3+O,6*O,3 “předsíň 2,415
(0,1+0,1+1,25+0,4+0,1+0,1+0,55+0,25+0,55+0,1+0,1+0,4+1 +0,4+0,4+0,6++1 ‚15+0,15*3+0,65+0,65+0,1 )*0,3+(0,65+0,65+1) 3
*0,3 chodba ‚510

W ((1,5+0,75+1 ‚5+0,05+0,05)*0,3)*4 “kabiny 4,620
W (0,45+1,5+1,9+1 ‚5+0,55)*0,3 “hygienická kabina 1,770
W viz D.1.4
W Součet 12,315

78 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 15,600~—‘ 423,00~ 6 598,80~CS ÚRS 202301
Online PSC https://~odminkvurs.cz/item/CS URS 2023 01/781131232
W (12+20+4*4+4)*0,3 15,600

79 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm m2 85,560~~ 180,00~ 15 4008~J,CS ÚRS 202301
Online PSC https://podm(nky.urs.cz,/item/CS URS 2023 01/781151031
W 85,56 “viz položka 781774133 85,560

80 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 72,150~ 89,20~ 6 435,78~CS ÚRS 202301
Online PSC https://podminky.urs.cz/ítem/CS URS 2023 01/781473810 ‚

W (1,85+1,65+0,9+0,1+0,1 +0,45+0,45+0,35+0,85+0,3+0,45)*1 ‚8+0,6*1,2 “předsíň 14,130
(0,1+0,1+1,25+0,4+0,1+0,1+0,55+0,25+0,55+0,1+0,1+0,4+1 +O,4+0,4+0,6++1 ‚15+0,15*3+0,65+0,65+0,1 )*1 ‚8+(0,65+0,65+1) 19 680
*12~~chodba ‘

yv ((1,5+0,75+1 ‚5+0,05+0,05)*1 ‚$)*4 “kabiny 27,720
W (0,45+1,5+1,9+1 ‚5+0,55)*1 ‚8 “hygienická kabina 10,620
W viz D.1.3
yv Součet 72,150

81 K 781477111 Montážobkladů vnitřních stěn zdlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu dolO m2jednotlivě m2 32,640~..~ 91,60~ 2 989,82~CS ÚRS2023 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111
W ((1,5+0,75+1 ‚5+0,05+0,05)*2,1 +0,75*0,1 )*4 “kabiny 32,640
W viz 0.1.4
W Součet 32,640

82 K 781479193X3 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za montáž a dodání všech m2 85560 ‘7 45000 38 502 00~doplňkových prvků a lišt apod. dle vybraného výrobce a úprav (proniků) v obkladech ‘ ‘ ‘

W 85,56 “viz položka 781774133 85,560

83 K 781474224 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních m2 85,560k,.~ 450,00~ 38 50200 j9S ÚRS 2023 01nebo z dekoru pres 12 do 19 ks/m2
Online PSC httD*://podminky.urs.,2Jitem/CS URS 2023 01/781474224
VV (1,85+1,65+0,9+0,1 +0,1+0,45+0,45+0,35+0,85+0,3+0,45)*2,1+0,6*1 ‚2+0,9*0,1*2 “předsíň 16,545

(0,1+0,1+1,25+0,4+0,1+0,1+0,55+0,25+0,55+0,1+0,1+0,4+1 +0,4+0,4+0,6++1 ‚15+0,15*3+0,65+0,65+0,1 )*21 +(0,65+0,65+1) 23 160
*1,2+0,9*0,1*2+0,7*0,1*4+2*0,1 “chodba ‘

W ((1,5+0,75+1 ‚5+0,05+0,05)*2,1 +0,75*0,15+0,75*0,1 )*4 “kabiny 33,090
yv (0,45+1,5+1,9+1 ‚5+0,55)*2,1 +1,9*0,15+0,9*0,1 “hygienická kabina 12,765
yv viz D.1.3
W Součet 85,560

84 M 59761063X01 keramický obklad pro interiér reliéfní matný tI. 7mm, jakost 1, 250x330mm m2 66,121 “ 300,00 19 836,30
W 58,56“viz položka 781774133 58,560
W 6,6*0,2 “viz položka 781571131 1,320
W 2,3*0,1 “viz položka 781674111 0,230
W Součet 60,110
yV 60,11*1,1 ‘přepočtené koeficientem množství 66,121

85 K 781491022 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2 m2 1,750~ ‘a“ 524,00~ 917,00~CS ÚRS 202301
Online PSC https://oodm(nkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781491022

‘No ~o~‘ť
Strana9zll ‘



r~č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava
W 1,75*1 “viz D.1.4 1,750

~ 86 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tI 3mm max rozměr 3210x2250mm m2 1,925 ‘ 3 000,00 5 775,00 CS ÚRS 2023 01
W 1,75 “viz položka 781491022 1,750
W 1,75*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 1,925

~ 87 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 85,56O~,ř‘ 28,00~ 2 395,68~CS ÚRS 202301
Online PSC https://podmlnky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/78:1495211

W 85,56 “viz položka 781774133 85,560

~ 88 K 781571131 Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200mm m 6,600k,~ 258,00~ 1 702,80~CS ÚRS 202301
~

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781571131

W 1,1*2*3 6,600

~ 89 K 781674111 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu do 100 mm m 2300ý 1 17,00~ 2691~J,CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781674111

yv O,652+1 2,300

90 K 998781103 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 1,046 ~— 748,00 782,41 CS ÚRS 2023 01vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 12 do 24 m ‘,

Online PSC https://podminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/998781103

91 K 998781181 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený Z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 1,046 ‚.‘. 580,00 606,68~CS ÚRS 202301presun provadeny bez pouziti mechanizace pro jakoukoliv vysku objektu
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 “

D 783 Dokončovací práce  nátěry 15 197,62

92 K 783301311 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou m2 7,150 „.‚— 70,70 505,51~CS ÚRS 202301reditelnym
Online PSC https://podminky.ursxz/item/CS URS 2023 01/783301311
W 7,15“viz položka 783317101 7,150

~ 93 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,150 ‘~‘ 147,00 ‘ 1 051,05 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783314201

W 7,15“viz položka 783317101 7150

~ 94 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,150 ~‘ 131,00 936,65 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminkv.urscz/item/CS URS 2023 01/783315101 “.“

yv 7,15“viz položka 783317101 7,150

~ 95 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,150~,~ř 134,00~ 958,10~CS ÚRS 202301
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/78331 7101 “
W 0,25*((O,9+2+2)*2+(0,7+2+2)*4) “viz D. 1.4 7,150

~ 96 K 783601341 Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým m2 9,610~ „..“ 94,80~ 911,03~CS ÚRS 202301
Online PSC Jittps://podminky.urs.cz/item/C.S URS 2023 01/783601341
W 9,61“vizpoložka7836l7l47 9,610

~ 97 K 783601345 Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným m2 9,610~ i—“ 123,00~ 1 182,03~CS ÚRS 202301
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783601345
Vy 9,61 “viz položka 783617147 9,610

98 K 783601353 Příprava podkladu armatura kovových potrubí před provedením nátěru armatur do DN 100mm odrezivěním, kus 29,300~ ~‚ 32,90~ 96397[9S ÚRS 202301odrezovacem bezoplachovym
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS 085 2023 01/783601353
W 29,3“viz položka 783617511 29,300

99 K 783601355 Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru armatur do ON 100 mm odmaštěním, kus 29,300 ~‚ 42,90 1 256,97 CS ÚRS 2023 01odmasťovacem vodou reditelnym ‘
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783601355
yV 29,3 “viz položka 783617511 29,300

~ 1 00~ K 783614141 Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický m2 9,610 ~ 110,00 1 057,10 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783614141
Vy 9,61 “viz položka 783617147 9,610

~ 101 K 783614551 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do ON 50 mm syntetický m 29,300 ‚y 20,50 600,65 PS ÚRS 2023 01
Online PSC httes://podminky.urs.c2/item/C.S 085 2023 01/783614551 “

Strana lOzll
Zo 9~1~ ~3



J

19,938 “viz položka 771574112
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784211“

(2,35+1,8S+0,35+0,45+1 ‚45+2,7)*2,55+O,45*1 ‚85+1,45*2,7 “předšiň
(1 ‚15+1,9)*2*2,55+(1 ‚15+3,2)*2*2,55+1,15*1,9+1 ‚15*3,2 “chodba
(1 ‚5+O,75)*2*2,55*4+1 ‚5*Q,75*4 “kabinky
(1,5+1 9)*2*25s+1 ‚5*1,9 “hygienická kabina
viz D.1.4
Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 29,3 “viz položka 783617511 29,300
~ 102~ K 783617147 Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický m2 9,610~‘.~ 296,00~ 2 844,56~CS ÚRS 202301

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783617147
W O,31*(7+7+7+lo) 9,610

~ 783617511 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do ON 100 mm dvojnásobný syntetický standardní kus 29,300 ~‚. 100,00 2 93000,~[,CS ÚRS 2023 01
Online PSC https:/I~odminky.ursxz/item/C.S URS 2023 01/783617511

W 4,65*2*2 18,600
W 0,5+1,1+0,5+1,7+1,2+0,6+0,6+1 ‚3+0,6+(1 +0,3)*2 10,700
W viz D.1.4
W Součet 29,300

D 784 Dokončovací práce  malby a tapety 21 001,44
~ 1O4~ K 784111003 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 142,275~‘.~ 6,74~ 958,93~CS ÚRS 202301

Online ~sc https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784111003
yV 142,275 “viz položka 784211103 142,275

~ 105~ K 7841 11013 Obroušeni podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 142,275 ..‚ 19,40 2 760,14 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://~odminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784111013
W 142,275 “viz položka 784211103 142,275

~ 106~ K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 19,938H 6,22~ 124,01~CS ÚRS 202301
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784171101
W 19,938 “viz položka 771574112 19,938

107 K 784171113 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken,~ m2 20,208 ‘.“ 8,82 178,23~CS ÚRS 202301dveri v mistnostech vysky pres 3,80 do 5,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784171113
W 0,6*1,65+0,5*1,65*2+0,95*1,65 4,208
W 0,6*2*2*4+0,8*2*2*2 16,000
W Součet 20.208

108 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby Š 50mm m 80,000 — 1,3I 104,80 95 ÚRS 2023 01

109 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zak,ývací ti 7M 4x5m m2 50,000 ‘ 100,00 5 000,00 CS (IRS 2023 01

110 K 784181123 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 142,275 ~ 26,10 3 713,38 CS ÚRS 202301
Online PSC https://podmi*ky.urs.cz/!tem/CS URS 2023 01/784181123
W 142,275 “viz položka 784211103 142,275

~ ~‘l~ K 784191001 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid Po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří m2 4204_~ 13,30~ 55,97~CS ÚRS 202301jednoduchych ‘

Online PSC https://podm!nky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784191001
W 0,6*1,65+0,5*1,6~*2+0,95*1 ‚65 4,208

~ 11 2~ K 7841 91005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid Po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat m2 16,000 18,40 294,40~CS ĹJRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784191005

W 0,6*2*2*4+0,8*2*2*2 16,000
~ 11 3~ K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah m2 19,938 ‘ĺ 35,00 697,83 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784191007 ‘“

W 19,938

~ 114~ K 784211103 m2 142,275~i‘ 50,00~ 711375f,,CSÚRS2O23O1
Online PSC
W
W
W
W
yv
yv

28,080
43,605
50,400
20,190

142,275

Strana 11 zIl



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĺ
Zakázka:

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto
Objekt:

VON  Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 32 1 CCCZ:
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IC: 49314645
Gymnázium Vysoké Mýto DIČ:

Uchazeč: . IC: 08959439
Marpro s.r.o. DIČ:

Projektant: IC: 15028909
BKN spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 100,00—

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 100,00 21,00% 7371,00 ~

snížená 000 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 42471,00 ‘.‘

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto
Objekt:

VON  Vedlejší a ostatní náklady
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant: BKN spol. s r.o.
Uchazeč: Marpro s.r.O. Zpracovatel:

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZKI

Náklady zakázky celkem 35 100,00

VON  Vedlejší a ostaní náklady 35 100,00

002  Ostatní náklady 30 000,00

0  Vedlejší rozpočtové náklady 5 100,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACĺ
Zakázka:

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto
Objekt:

VON  Vedlejší a ostatní náklady

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant: BKN spol. s r.o.
Uchazeč: Marpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem LCZKI Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 100,00

D VON Vedlejší a ostaní náklady 35 100,00

D 002 Ostatní náklady 30 000,00
Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby 2 xv tištěné podobě lxv elektronické podobě na CD1 K 013254X00 soubor 1,000 10 000,00 . 10 000,00zpracovaná v souladu s platnou legislativou

2 K 013254X01 Výrobni a dílenská dokumentace kus 1,000 4 000,00 4 000,00
Zkoušky, zkušební provoz, atesty a revize nezbytné podle ČSN a případných jiných právních nebo technických
předpisů platných v době provádění a předání díla prokázující dosažení předepsané kvality a předepsaných soubor 1,000 10 000,00 10 000,003 K 043103X00 technických parametrů díla včetně výtažných a odtrhových zkoušek mimo zkoušek, zkušebních provozů,
atestů a revizí uvedených v položkách jednotlivých rozpočtů
Fotodokumentace prováděného díla zajištění průběžné fotodokumentace realizace díla zejména části stavby a4 K 043194X12 soubor 1,000 2 000,00 2 000,00konstrukcí před jejich zakrytím v 1 digitálním vyhotovení
Koordinační a kompletační činnost  oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými
rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí, zajištění koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele,

5 K 045002X00 soubor 1,000 ~ 4 000,00 4 000,00zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k
řádnému provedení předmětu díla předání všech dokladů o dokončené stavbě

D O Vedlejší rozpočtové náklady 5 100,00
Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště a likvidaci v souladu s platnými právními
předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení soubor 1,000 3 100,00 3 100,006 K 031103X00 staveniště a úklid ploch, uvedení neprodleně do původního stavu po ukončení prací na kterých bylo zařízení
staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a
zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob
Provozní a územní vlivy  zamezení prašnosti, utěsnění staveniště od okolního provozu provizorními

7 K 0700010X1.1 stěnami/buňkami s dokonalým utěsněním proti pronikáni prachu, práce za nepřetržitého provozu závodu, soubor 1,000 ‘ 2 000,00 2 000,00 —j‘

možná nutnost provádění prací o víkendu nebo v noci

Strana 3 z 3


